
CHRISTINA BOELSKIFTE / GOSPEL TEAMBUILDING 

- for små og store virksomheder 
 

 
Eksempler på Gospel Teambuilding med 

Christina Boelskifte: 

 

Gospel Teambuilding - type 1:  

Ved gospel teambuilding med under 80 

deltagere, underviser Christina Boelskifte alene 

og medbringer klaver og sanganlæg. 

 

Gospel Teambuilding - type 2:  

Ved gospel teambuilding med mere end 80 

deltagere tilrådes det, at Christina Boelskifte har 

en pianist med. 

 

Gospel Teambuilding - type 3:  

Ved ekstra stort deltagerantal kan der udover 

pianist suppleres med band og evt. gæstesolister. 

Og gospel teambuilding arrangementet 

kan afsluttes med en værkstedskoncert eller 

lydoptagelse. 

  

Workshop & koncert 

Det er også muligt at kombinere workshoppen 

med koncert, således at man f.eks. har 

teambuilding om eftermiddagen og afslutter med 

koncert under firmafesten/middagen om aftenen 

og optræder med det, det der er lært. Eller 

Christina Boelskifte optræder efter middagen 

med band og f.eks. Martin Brygmann som 

gæstesolist. 

 

Mulighederne er mange, og Christina Boelskifte 

hjælper jer gerne med at sammensætte et 

program, som passer til netop jeres firma 

arrangement.  

Christina Boelskifte garanterer et 

arrangement med energi, smittende 

livsglæde, latter og sved på overlæben. 

 

Beskrivelse af et Gospel Teambuilding 

arrangement 

Længden på et gospel teambuilding 

arrangement kan variere en smule i forhold 

til omstændigheder og kontekst, men 

generelt anbefales max 1¼ time, da der er 

fuld skrue på fra start til slut. 

 

Det er en god ide at vælge et lokale, hvor der 

er god plads - specielt til de lidt større 

arrangementer. 

 

Et gospel teambuilding 

arrangement indeholder typisk opvarmning 

af instrumentet, som i dette tilfælde er 

kroppen. Her bliver deltagerne rystet 

sammen gennem forskellige fysiske øvelser.  

 

Derefter guides igennem enstemmige og 

flerstemmige gospel-sange, og Christina 

Boelskifte fortæller en smule om gospel-

musikkens historie, og om hvordan energien i 

musikken kan bruges på arbejdet. 

 

Christina Boelskifte garanterer et 

arrangement med energi, smittende 

livsglæde, latter og sved på overlæben. 

 

For yderligere info og booking af firma gospel 

workshop og teambuilding kontakt tlf. 6910 

3350 eller info@gospelmusik.dk   



 

Referencer  

 

Christina Boelskifte gjorde det igen!  

For ca. et år siden til et af vore lederarrangementer 

havde vi via Gospelmusik.dk booket Christina 

Boelskifte - sikke en fantastisk positiv oplevelse. Vi var 

alle "høje", efter at vi i en time var blevet positivt 

udfordret på både fælles sang og dans. Derfor valgte vi 

at gentage successen i år igen i anledning af vores 

30års jubilæumsfest, hvor vi som optakt til en festlig 

aften ville bruge Gospelmusikken og Christina 

Boelskifte til at "bryde isen" lidt, så vi alle efter 1 times 

aktivitet med både sang og dans, blev røstet tættere 

sammen, idet vi i det daglige rent geografisk er 

placeret på mange forskellige lokationer rundt om i 

hele Danmark. Dette lykkedes til fulde takket være 

Christina Boelskifte - den "lille" pige med en kæmpe 

sangstemme og et energi-niveau, der kan få selv den 

bedste sports-udøver til at miste pusten! Vi fik alle 

endnu en fantastisk oplevelse! 

Med venlig hilsen/Kind regards Kenneth Larsen - 

Vicedirektør / Vice President, Dansikring 

 

Lige en kort tilbagemelding fra vores arrangement 

med Christina Boelskifte i torsdags. Hun var 

simpelthen fantastisk. Hun fik alle i gang på en flot og 

charmerende måde. Det kan kun anbefales - og det 

gør jeg gerne, hvis nogen skulle have brug for det. 

Venlig hilsen Gitte Korsgaard - Odense 

Universitetshospital & Svendborg Sygehus, HR-

staben 

En stor tak til Christina for et fantastisk show og drive. 

Man kunne slet ikke stå stille, men blev revet med på 

Gospel bølgen, som hurtig fyldte rummet med 

fantastisk rytme og stemning. 

Alle var betaget af den måde Christina bare fik alle til 

at synge / swinge med. Tusind tak for en utrolig 

oplevelse. 

Med venlig hilsen Trine Risager - Kuwait Petroleum 

(DK) A/S 

  

Allerførst vil jeg kvittere for et fantastisk arrangement, 

som alle - absolut alle 150 deltagere syntes var så 

godt. Dette skyldes jo ikke mindst Christinas måde at 

håndtere det hele på. Hun er så positiv og glad, åben 

og givende, at vi alle måtte give den lidt mere gas end 

'blufærdigheden' ellers bød. Tak for det Christina!  

Vi skal lystigt anbefale det til andre.  

Venlig hilsen Finn Bue Petersen, PBS A/S 

    

 

 

 

 

 

Vi havde fornøjelsen af Christina Boelskifte til vores 

personalefest på Ortopædkirurgisk afdeling M, 

Bispebjerg Hospital. Jeg vil sige mange gange tak for 

et meget dejligt og professionelt indslag. Christina du 

er superdygtig til at få hele flokken igang med at synge 

og svinge. Du har rigtig meget god energi, og man 

bliver helt smittet af det. Der var rigtig mange 

tilbagemeldinger fra deltagerne om, at det var en 

fantastisk oplevelse. 

Med venlig hilsen Anne Juutilainen - Klinisk 

oversygeplejerske, Bispebjerg Hospital 

     

Det var et super arrangement, de fleste var virkelig 

begejstret, og nogle synes endda, at vi godt kunne 

have haft lidt mere tid. Nogle få havde svært ved at se 

det sjove i at synge gospel, men da de først kom i 

gang, syntes de, det var godt. Christina Boelskifte er 

bare en sikker vinder, fuld af liv og godt humør og smil 

der bare smitter – vi var meget begejstret for hende og 

hendes gode måde at få folk med på. 

Mange hilsner fra Marianne Ørnfeldt Jensen - 

Novozymes A/S 

     

Lige en hurtig tilbagemelding på Christina Boelskifte 

og Good News, som var hos os den 19/12. DE VAR 

FANTASTISKE, og jeg har fået RIGTIG mange positive 

tilbagemeldinger fra mine kolleger, så hils dem og sig 

tak for et rigtigt godt arrangement fra alle os hos 

Arriva.  

Med venlig hilsen Lisbeth Nielsen - 

Direktionssekretær Arriva Skandinavien A/S  

      

Tak til dig Christina for en flot og uforglemmelig 

gospel-oplevelse på Vejlefjord Hotel den 7. maj 2010. 

Du kan med dit søde væsen og din fantastiske energi 

formå at få alle til at både synge og danse. Du synger 

som en engel og vores deltagere var vilde med dig. Du 

er simpelthen bare fantastisk. 

De bedste hilsner – Alice Graybill, Institut for Rationel 

Farmakoterapi, Lægemiddelstyrelsen 

 

Christina Boelskifte forstår virkelig at få folk med og 

har en dejlig smittende energi og en pragtfuld stemme. 

Line Larsen - Direktionsassistent/Executive assistant, 

Knudsen Plast 


